
UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXII/244/2010  

RADY GMINY KONIUSZA  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 262.000,00 zł., w tym: a) dochody majątkowe 

o kwotę: 262.000,00 zł. 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 67.547,00 zł., w tym: b) dochody 

bieżące o kwotę: 67.547,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 900 000,00 zł., w tym: a)wydatki bieżące o kwotę

800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 b) wydatki majątkowe o kwotę: 1.100.000,00 zł jak w załączniku Nr 

2.2. 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.705.547,00 zł., w tym: a) wydatki majątkowe o kwotę:

1.705.547,00 zł jak w załączniku Nr 2.2  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały, 4 w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,2 do niniejszej uchwały, 5) w załączniku Nr 3 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskie  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dz Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 67547

W tym: dochody bieżące-Subwencje ) 67547

-ogólneW tym:-część oświatowa(§2920 67547

801 Oświata i wychowanie- 262000

W tym dochody majątkowe: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)

200000

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(§6208)

62000

Razem 67547 262000

ZAŁĄCZNIK NR 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1100000

60016 Drogi publiczne gminne W tym: 1100000

a/wydatki bieżące 800000

b/wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym: Wydatki majątkowe 800000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tymWydatki majątkowe 500000

Razem 1705547 1900000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 1DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARCA 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota

600 Transport i łączność 800000

60016 Drogi publiczne gminne 800000

W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 800000

W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 800000

ZAŁĄCZNIK NR 2. 2DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R  

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa-Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 300000

60016 Drogi publiczne gminne 300000

W tym:Wydatki majątkowe 300000

801 Oświata i wychowanie 800000

80101 Szkoły Podstawowe 800000

W tym:a/wydatki majątkowe 800000

budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej 

w Rzędowicach

700000

plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rzędowicach 100000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1205547

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1205547

W tym:Wydatki majątkowe 1205547

Budowa kanalizacji Wierzbno 1205547

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000

W tym Wydatki majątkoweBudowa Domu Ludowego we wsi Polekarcice 500000

Razem 1705547 1100000

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXXII/244/2010 Z DNIA 18 MARZEC 2010 R. 

W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXII/244/2010 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 18 marca 2010 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 22754910

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27569897

3. WYNIK (1-2) – DEFICYT: -4814987

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4951238

z tego:

– pożyczki 3951238

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1000000

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251

z tego:

– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251

ID: UXCLO-PGBQD-CWZLX-LOYIP-TALYD. Podpisany. Strona 6 / 6


